UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

TERMO ADITIVO Nº 01 DO EDITAL N° 001/2023

A Diretora do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas (DDP), no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista o disposto na Instrução Normativa SGP-SEGES /ME Nº 2, de 10 de janeiro

de 2023 e Decreto nº 11.072, de 17 de maio de 2022, Instrução Normativa Conjunta SEGES-

SGPRT/MGI nº 24, de 28 de julho de 2023, faz saber por meio do presente termo aditivo que fica

alterado o item 2.3 do Edital 001/2023 que instaurou a indicação dos agentes públicos para adesão

ao Programa de Gestão e Desempenho do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas, Processo

nº 23125.001432/2023-21.

Altera a redação do item 2.3. A tabela abaixo relaciona os agentes públicos que farão parte do

PGD e o respectivo regime de execução do trabalho:

Nome do Servidor

   Sigla Uorg

Regime de Execução

Teletrabalho

(Horas Semanais)

Regime de Execução

Presencial

(Horas Semanais)

Elizabete de Menezes Farias

Gonçalves

DDP

32 horas

8 horas

Manoelle da Silva Silva

DDP

32 horas

8 horas

Ediane Caroline Cunha

DDP

32 horas

8 horas

Rosivaldo Souza Cruz

DDP

32 horas

8 horas

Deuseni Oliveira de Souza

DDP

32 horas

8 horas

Revan Araújo de Souza

DDP

32 horas

8 horas

Camila Lima Filocreão

DDP

32 horas

8 horas

Paulo Jorge de Jesus

DDP

40 horas

-

Isaac Nilton Fernandes Oliveira

DDP

-

20 horas

Nívea Renata Oliveira Monteiro

DDP

                      -

40 horas

Warlesson Gonçalves de Freitas

DDP

                      -

40 horas

Walkíria Gonçalves de Araújo

Martins

DDP

-

40 horas

 As demais disposições do edital nº 001/2023, permanecem inalteradas.

Macapá/AP, 16 de outubro de 2023.

Emanuelle Silva Barbosa

                        Diretora do DDP/PROGEP/UNIFAP

                                                                     Portaria 0017/2023

		2023-10-16T13:33:43-0300